

## UN Women Sveriges valberednings förslag på styrelseledamöter och revisorer till årsmötet 2023

### Nyval av ordinarie ledamöter i styrelsen, 2023-2025

#### **Patricia Olby Kimondo**

Patricia Olby är entreprenör och företagsledare sedan snart 25 år tillbaka. Hon driver ett medelstort bolag och har erfarenhet av styrelsearbete från flera organisationer. Patricia har också varit politiskt engagerad. Under cirka 25 år har hon verkat i gränslandet mellan näringsliv och politik och därmed tillskansat sig goda kunskaper om hur samhällets beslutsfattande fungerar. Det har också präglat hennes engagemang för frågor om jämställdhet.

*”Som entreprenör är jag ofta otålig och vill se snabb förändring. Som aktör på arbetsmarknaden, och nära politiken har jag lärt mig att vända otåligheten till möjligheter och jobba proaktivt och med goda relationer i fokus för att nå i mål med viktiga frågor. Här tror jag att det är viktigt att lägga krutet på att målmedvetet påverka (inte konstatera).”*

#### **Maria Bauer**

Maria Bauer är en av Sveriges främsta hot- och våldsexperter med cirka 30 års yrkeserfarenhet från rättsväsende, vård och omsorg. De senaste 15 åren har hon utbildat om bemötande och konflikthantering. Maria Bauer är landets främsta föreläsare om hot och våld på jobbet och har föreläst för över 200 000 medarbetare på olika arbetsplatser i Skandinavien. Hon har blivit utnämnd till Årets Beteendevetare 2016 och driver ett framgångsrikt bolag inom teknikbranschen.

Maria har drivit företag, suttit i flera styrelser och arbetar dagligen med våldsfrågor och kvinnors utsatthet. Hon har mycket god kunskap om dessa ämnen både nationellt och internationellt och har ett stort och kunskapsintensivt nätverk. Hon är dessutom erfaren i att driva och utveckla föreningar.

## **Nyval av ersättare till styrelsen, 2023-2024**

### **Najat Abbas**

Najat Abbas har god kunskap och erfarenhet från diplomatiskt strategiarbete. Hon har arbetat med samordning och rapportering relaterat till EU-kommissionens och Sidas bidragshantering. Najat har arbetat på såväl utrikesdepartementet som FN:s representation i Geneve, och hon har även kompetens kring insamlingsarbete. Najat har en masterexamen i offentlig organisation, ledning och företagsekonomi.

*"Mina styrkor är att jag är flexibel, noggrann, strukturerad, lyhörd och arbetar alltid 100 procent. Jag älskar att sätta mig in i nya frågor och kan hantera snabba puckar."*

### **Binette Seck**

Binette har ett stort engagemang för flickor och kvinnor, inte minst inom områdena utbildning och tech. Hon kan skapa trygghet och förståelse för frågor som inkludering, integration och mångfald. Binette brinner särskilt för att utbilda ungdomar inom tech och programmering. Hon ger dem förebilder, nätverk och kunskap och dem tron på att de förtjänar ett bättre liv.

Binette har en förmåga att tänka nytt och är erfaren inom CSR-arbete. Hon ger nya perspektiv och infallsvinklar som gör att företag och organisationer snabbare kommer fram till vad som behöver göras för att skapa verklig skillnad. Hon gillar att koppla samman det affärsmässiga med samhällsnyttan. Binette utsågs i september 2021 till Årets IT-kvinna av CGI Sverige.

## **Omval av ledamöter i styrelsen, 2023-2025**

Christina Knight

Regina Mattson

Robert Aras, omval från ersättare till ordinarie.

## **Omval av revisorer, 2023-2024**

### **Ordinarie revisorer**

Christina Gotting, auktoriserad revisor

Arne Ström, förtroendevald revisor

## **Revisorsersättare**

Eva Stein, auktoriserad revisor

Louise Tegneborg, förtroendevald revisor